

Public Service Company of New Hampshire d/b/a Eversource Energy
Docket No. DE 24-070

Date Request Received: November 15, 2024
Data Request No. PUC 3-038 SP1

Date of Response: December 03, 2024
Page 1 of 1

Request from: New Hampshire Public Utilities Commission

Witness: Allen, Robert D.

Request:

Ref. Allen Testimony, page 19, please provide Table 2: VMP Budget (2020-2023) by VMP Activity. Are any storm restoration costs included in the VMP budget or actual expenses? If so, please provide breakout.

Supplemental Response:

Please see Attachment PUC 3-038 SP1 for an updated worksheet displaying both the planned and actual 2020 VMP budgets. The remaining budgets and actual costs for 2021-2023 are unchanged.

Original Response:

Storm restoration costs are not part of the annual vegetation management plan (“VMP”) budget.

Please refer to Attachment PUC 3-038 for the years 2020-2023. The Company plans to supplement this response with the 2020 Budget breakdown by program.